



هتک حرمت بانوان به اسم کشف حجاب

در همه شهرها نسبت به بانوان محترم شهرها، او را ضا پهلوی ا به تبع از کسانی که تعلیم به او می‌دادند به اسم «کشف حجاب» هتک حرمت اسلام، هتک حرمت مؤمنین، هتک حرمت بانوان ما را چقدر کرد ا و مأمورهای او با خانم‌ها و با مخدرات ما چه کار کردند؛ چه سلوک کردند؛ چقدر پاره کردند چادرهای آنها؛ را چقدر به بغما بردند چادرها و روسری‌های آنها را. ما شاهد اینها بودیم، و شاهما هم شاهد این پسر امحمدرا ضا پهلوی ا بودید که به اسم «تمدن بزرگ» با این مملکت چه کرد. شما نمی‌توانید تصور کنید که اینها چه جور با این مملکت معامله کردند. ما نمی‌توانیم حجم جنایات اینها را بفهمیم و حجم خشتنشان را.

صحیفه امام؛ ج ۶؛ ص: ۳۵۷ اقم؛ ۱۷ اسفند ۱۳۵۷



اسرائیل ضربه خورد از جایی که گمان نمی‌برد

امروز (۲۱ تیر ماه) هفدهمین سالگرد آغاز جنگ ۳۳ روزه اسرائیل علیه حزب‌الله لبنان است. اسرائیل پس از شکست در این جنگ، دیگر هرگز آن اسرائیل سابق نشد و شرایط سیاسی- امنیتی داخلی و خارجی‌اش رو به وخامت گذاشت.

مقامات صهیونیستی، پس از شکست سهمگین در جنگ، «کمیته وینوگراد» را مأمور بررسی علل شکست کردند. گزارش چند ماه بعد کمیته، فراتر از شکست نظامی و امنیتی، از فروپاشی رهبری سیاسی در رژیم خبر می‌داد:

«رهبری سیاسی در جنگ، دچار بحران و سردرگمی بود. با وجود اعلام طرحی ۴ماهه، این جنگ فاقد طرح مشخص و راهکارهای جایگزین بوده است. تناسلی بین سناریوها و آنچه در عمل در جریان بود، وجود نداشت. ارتش بدون برنامه و با سردرگمی رفتار کرد و در برابر حملات موشکی حزب‌الله ناتوان بود. تصمیم استراتژیک و دکترینی برای خروج از جنگ وجود نداشت. این جنگ، اشتباهاتی وحشتناک و ناکامی خطرناک بود. ما شگاف‌های خطرناک در بالاترین سطوح هرم سیاسی و نظامی را مشاهده کردیم.»

مشابه همین ارزیابی را روزنامه هآرتس پس از شکست در جنگ ۲۲ روزه غزه منتشر کرد: «مشکل ما فقط نخت وزیر نیست؛ ما نمی‌دانیم چگونه جنگ‌های خود را پایان ببریم تا به شکست تفسیر نشود. دستاورد ۶۰ ساله ما با این جنگ از آن بی‌بهره‌تر است.»

طرف چهار سال گذشته، پارلمان و دولت صهیونیستی در اثر نزاع گلاذاتی بی‌استمرار، پنج بار متحل شده است. سال گذشته هنگامی که هنوز تقاضای نخست‌وزیر بود و یاسر فاطم را بی‌کفایت می‌خواند، مسخره می‌کرد: «یوآل دیسکن» رئیس اسبق شایاک هشدار داد: «اسرائیل در آستانه جنگ داخلی و آبله بر تگاه قرار دارد. اسرائیل در ۳ مرحله با خطر موجودیتی مواجه بوده؛ اول و دوم طی سال‌های ۱۹۴۸ و ۱۹۷۳ بود. اما سومین خطر، با دو خطر قبلی (جنگ با ارتش‌های عربی) کاملاً متفاوت است؛ خطر جدید و فروپاشی و نهایتاً جنگ داخلی شد. هم هرگز به اندازه امروز نگران نبوده‌ام، چرا که اختلافات در دو دهه اخیر، به سمت تنفر و انزجار پیش رفته و برخی شخصیت‌ها آن را شعلهور کردند. نتانیاهو، رئیس اپوزیسیون دولت، خطری برای آینده اسرائیل است. او فقط بعدبنال تعمیق منازعات میان اسرائیلی‌ها و شرقی‌ها، موج تنفر، بازی خطرناکی را آغاز کرده و دیگر کسی، تحمل دیگری را ندارد؛ چه در میان راست‌گرایان و چپ‌گرایان، عرب‌ها و یهودیان، اسکنازی‌ها و شرقی‌ها، و مذهبی‌ها و سکولارها.»

بدین ترتیب، پس از روی کار آمدن دوباره نتانیاهو، نه تنها بحران فروکش نکرد، بلکه تلاش برای کودتای قضایی و خودکامی بیشتر، به مثابه کاتالیزور تسریع و تصاعد بحران عمل کرد. حالا ارتش و نیروهای امنیتی اسرائیل نه تنها از عهده حزب‌الله لبنان بر نمی‌آیند، بلکه قادر به مدیریت جنگ در غزه و جنین هم نیستند.

بحران دوم، کابینه وصله پینه‌ای نتانیاهو با حضور افراطی‌ترین افراد است که درگیری در حد پدر کشتگی میان احزاب اسرائیل را موجب شده است. بحران سوم، روابط به هم ریخته نتانیاهو با دولت آمریکااست که موجب شده یابیدن او برای اسف سفر به واشنگتن دعوت نکند. یابین به تازگی برادر وزیر امور خارجه نتانیاهو گفت: «افراطی‌تر از اینها ندیدم» نتانیاهو هم پاسخ داد: «یابین خیلی وقیح است». آمیخا شیشکی وزیر ارتباطات نتانیاهو می‌گوید: «سازماندهی تظاهرات در اسرائیل توسط ایالات متحده صورت گرفته و یابین با ابهت باراک و یائیر لاپید (سران اپوزیسیون) کتلا هماهنگ است.»

اپوزیسیون خشمگین، بیست و هفتمین هفته اعتراضی را تبدیل به اعتصاب و اعتراض و راهبندان بی‌سابقه در کف خیابان‌ها و بزرگراه‌ها کرده و نتانیاهو نیز ماشین سرکوب بی‌رحمانه را، به میدان آورده است. تمد در ارتش، نیروی هوایی، و سرویس‌های موباد و شایاک، شددت گرفته و شمرای از سران و بدنه این سازمان‌ها به مخالفان نتانیاهو در خیابان پیوسته‌اند. عالمی اریل رئیس سابق شایاک می‌گوید: «شکاف و چند دستگی در اسرائیل عمیق‌تر از هر زمانی است؛ کودتای قضایی، ارتش را نابود کرده‌اند» رهبران اپوزیسیون، در بابیه مشترک تأکید کرده‌اند: «اسرائیل، سخت‌ترین دوران خود را می‌گذراند. ما از همه می‌خواهیم که به خیابان بایند». طبق گزارش کمیته وینوگراد، اسرائیل ضربه کاری را از راس رهبری سیاسی خود خورده، جایی که هرگز گمانش را نمی‌ت.

«هوَ الَّذِیْ اَخْرَجَ الْاَیْذِیْنَ مِنْ جِلْوِهٖ اِذْ بَشَّرَ اَهلِیْ بِ سوره حشر است: فَتَوَلَّوْا مِنْ اَهلِ الْکِتَابِ مَنْ یَازِیْهِمْ لِاَهلِ الْاَیْتِمْ اَلْحِشْرَ مَا ظَنَنْتُمْ اَنْ یَنْجُوْا وَظَنَّا اَنْهُمْ لَیْمَنْعُنْهُمْ خُصُوْبُهُمْ مِنْ اَهلِ قَاتِلَانِهِمْ اَللّٰهُ مِنْ حِیْثْ لَمْ یَحْشَسُوْا وَذَقْ فِیْ قُلُوْبِهِمْ اَلْاُحْزَانَ یَخْرِیْوْنَ اَبْیَیْهِمْ وَابْیَیْ اَلْمُؤْمِنِیْنَ فَاصْبِرُوْا لِیَاۤئِلهِ الْاَیْمَارِ»؛ و نسبت به کسانی از اهل کتاب (یهودیان یمنی) نصیر را، که فکر روزایی، را نخستین کوچ از ديارشان میرون کرد، و خدا در دل‌هایشان ترس افکند تا با دستان خود و دستت های مؤمنان خانه‌های‌شان را خراب کنند. پس ای صاحبان بصیرت عبرت بگیرید: «صدق‌الله‌علی‌الغلیظ.

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت امور خارجه تأکید کرد

لروم بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت همکاری اقتصادی با آفریقا

معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور مبنی بر اتخاذ رویکرد ویژه برای توسعه همکاری با آفریقا، بر لزوم همکاری دستگه‌ها و بخش خصوصی جهت بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت همکاری‌های تجاری اقتصادی با آفریقا تأکید کرد.

ششمین جلسه ستاد هماهنگی روابط اقتصادی خارجی در سال جاری به ریاست

صفری، معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر اسور خارجه و با حضور معاونان و مدیران دستگاه‌های اجرایی عضو ستاد با دستور کار تدوین راهکارهای توسعه روابط اقتصادی و تجاری با کشورهای شمال آفریقا در محل وزارت امور خارجه برگزار شد.

به گزارش ایرنا، در این نشست مهدی صفری با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور مبنی بر اتخاذ رویکرد ویژه به توسعه همکاری با آفریقا لزوم همکاری با دستگاه‌ها نظیر بخش خصوصی جهت بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت توسعه همکاری‌های تجاری اقتصادی با قاره آفریقا به‌ویژه شمال این قاره در حوزه‌های صنایع و معادن، دام و شیلات، انرژی و کشاورزی، توسعه خطوط حمل‌ونقل دریایی و هوایی، حضور فعال در نمایشگاه‌ها، تمرکز بر توسعه گردشگری سلامت، جذب دانشجو و صدور خدمات فنی و مهندسی تأکید کرد.

در ادامه، مهدی شوشتری، مدیرکل غرب آسیا و شمال آفریقای وزارت امور خارجه با ارائه گزارشی از آخرین وضعیت روابط سیاسی و تجاری با کشورهای شمال آفریقا و سلیقه برگزار کمیسیون مشترک اقتصادی با پنج کشور از هفت کشور حوزه شمال آفریقا، ابراز امیدواری کرد در فعال شدن این کمیسیون‌ها شاهد توسعه روابط اقتصادی دوجانبه با کشورهای این منطقه باشیم.

در پایان صفری با اشاره به وجود قبای سرسخت در شمال اروپا، چین و ترکیه در این منطقه خواستار جدیت در کار نگا مثبت و تلاش ادامه جهت سرعت بخشیدن به اجرایی شدن تفاهات صورت گرفته و توسعه روابط با کشورهای قاره آفریقا شد.

قایلیاف در نشست اعضای APA:

یکی از مهم‌ترین چالش‌های امروز غرب بازگشت آسیا به مرکز سیاست جهانی و قدرت اقتصادی و سیاسی است



کارآمدی این نهاد در اسبب‌شناسی و شناسایی نقاط قوت و ضعف منطقه‌گرایی آسیا به منظور توسعه همکاری‌های بین قاره‌ای و ارتقاء جایگاه جهانی آسیا باشد.

احترام به ادیان و ارزش‌های دینی یک وظیفه مهمکانی است

رئیس مجلس شورای اسلامی یکی از وجوه تنوع و تکثر در قاره تاریخی آسیا را گرایش به ادیان دانت است. گفت: همکاری میان ادیان و مذاهب مختلف جهان، از جمله عوامل مهم برای بقای بشریت و تقویت فرهنگ صلح، امنیت، تسامح و تعامل میان ادیان و مذاهب مختلف در جهت تقویت همکاری و همکاری متقابل میان ملت‌های جهان، نقش اساسی ایفا می‌کند.

وی ادامه داد: مطابق با آنچه در کنوانسیون‌ها و معاهدات بین‌المللی همچون اعلامیه جهانی حقوق بشر آمده است، هر نوع اهانت و هتک حرمت مالی بین‌المللی و نهادهای مربوطه شود. رئیس‌وقه مقننه کشور، بازگشت آسیا به مرکز سیاست جهانی و قدرت‌یابی اقتصادی و سیاسی این قاره را یکی از مهم‌ترین چالش‌های نظام بین‌الملل غرب محور در سده بیست و یکم و برشمرد و گفت: راه دستیابی به این هدف عالی و مدیریت این چسر-خیز تاریخی نهادینه‌سازی همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

قایلیاف با تأکید بر اینکه این سازوکارها باید قادر به حل مسائل منطقه‌ای بوده و انسجام و هماهنگی منطقه‌ای را موجب شود، تصریح کرد: یکی از این سازوکارها، «جمع مجالس آسیایی» است. این نهاد، یک نهاد با تجربه و با سابقه آسیایی است که امیدوارم این نشست گام مهمی در امر افزایش قایلین در ادامه به واقعه اخیر هتک حرمت قرآن کریم در سوئد اشاره کرد و با بیان اینکه این اقدام به طور کلی توسط جمهوری اسلامی ایران و کشورهای اسلامی محکوم می‌شود، ابراز داشت: همکاری‌های چند جانبه در بستر همکاری منطقه‌ای است. این همکاری، یک امکان و به تعبیر شایسته‌تر، یک اولویت اساسی برای آسیایی‌ها در دوران «آسیا» است که باید بر توسعه‌یابی مشترک استوار شود و سازوکارها و نهادهای قارہ‌ای در این مسیر تأسیس کردیم.»

روی تحولات است، گفت: نمایندگان پارلمان‌ها می‌دانند که در قاره کهن تحركات عمیقی تجربه می‌کنند لذا لازم است برای استفاده از این تحولات به نفع کشورهای آسیایی شبکه و ساز و کار منسجمی داشته باشیم.

وی با تأکید بر اینکه باید از دیپلماسی مدرن و چندجانبه‌گرایی استفاده کرد، افزود: دیپلماسی پارلمانی تأثیرات مثبتی در دموکراسی و همکاری بین کشورها دارد و کاتال ارتباطی برای ایجاد هماهنگی بین نمایندگان و ارگان‌های پارلمان است. نمایندگان پارلمان‌ها می‌توانند تأثیر مؤثری برای همکاری‌های جهانی داشته باشند. باید روابط بین پارلمانی را تقویت کرد و گام‌های مؤثری برای نهادینه کردن روابط پارلمانی داشت.

نماینده مجلس ویتنام:

نحت تأثیر عزم راسخ ایران قرار گرفتیم

در این اجلاس همچنین نمایندگان مجالس کشورهای آسیایی به ارائه دیدگاه‌های خود پرداختند. نماینده پارلمان ویتنام در این نشست با بیان اینکه ایران فرصت تشکیل چنین جلسه‌ای را فراهم کرده است، اظهار داشت: مردم ایران دستاوردهای خوبی را به دست آوردند و ما تحت تأثیر عزم راسخ این کشور قرار گرفتیم. ثبات سیاسی در یک کشور به تحکیم آن می‌انجامد.

نماینده پارلمان لبنان نیز خاطرنشان کرد: امروز در مجمع مجالس آسیایی بررسی واقتب سازمان

از بعد بوده و برنامه‌ریزی گرد هم آمدیم و هدف ما رشد مستمر مجمع پارلمان‌ها است اما با وجود جنگ چگونه می‌توانم رشد داشته باشیم. مادر همه بحران‌ها ظلمی است که به فلسطین شده است و در این زمینه باید به ظلمی که رژیم صهیونیستی به فلسطین وارد کرده که بر گزاری یک همه‌پرسی از جنگ‌ها و ظهور افراط‌گرایی شده است.

قایلیاف: جوانان امروز فلسطین مبارزه را از گذشته صورتی هستند

گفتنی است، رئیس‌مجلس شورای اسلامی در حاشیه این اجلاس با علی فیصل نابیر،رئیس‌شورای ملی فلسطین دیدار و گفت‌وگو کرد. قایلین در این دیدار با بیان اینکه جوانان نسل امروز فلسطین در راه مبارزه با رژیم صهیونیستی مصمم‌تر از گذشته هستند، گفت: اسرائیل تصور می‌کرد با گذشت زمان، موضوع فلسطین به فراموشی سپرده می‌شود، اما هرگز این اتفاق نیفتاد. این به بخت مبارزات مردم(راه‌ها) شهدا در این مسیر خر داده است، مانند مناسبتی همچون روز قدس که همواره موضوع فلسطین را زنده نگه می‌دارد.

به گزارش فارس، علی احمد فیصل نیز در این دیدار با قدرتی از مجلس شورای اسلامی برای

میزبانی این دوره از اجلاس و حمایت همیشگی جمهوری اسلامی ایران از ملت فلسطین، روابط بین ملت فلسطینی و ایران را رابطه مستقیم دانست و گفت: زمانی جمهوری اسلامی ایران سفارت ترس صهیونیستی را به سفارت فلسطین تغییر داد و پرچم کشور ما را بر آن قراراشت. امروز(راه) نیز آخرین جمعهٔ ماه مبارک رمضان را به‌عنوان روز قدس نام‌گذاری کرد که درک ایشان از اهمیت مسئله فلسطین را نشان می‌دهد.

به گزارش فارس، علی احمد فیصل نیز در این دیدار با قدرتی از مجلس شورای اسلامی برای میزبانی این دوره از اجلاس و حمایت همیشگی جمهوری اسلامی ایران از ملت فلسطین، روابط بین ملت فلسطینی و ایران را رابطه مستقیم دانست و گفت: زمانی جمهوری اسلامی ایران سفارت ترس صهیونیستی را به سفارت فلسطین تغییر داد و پرچم کشور ما را بر آن قراراشت. امروز(راه) نیز آخرین جمعهٔ ماه مبارک رمضان را به‌عنوان روز قدس نام‌گذاری کرد که درک ایشان از اهمیت مسئله فلسطین را نشان می‌دهد.

به گزارش فارس، علی احمد فیصل نیز در این دیدار با قدرتی از مجلس شورای اسلامی برای میزبانی این دوره از اجلاس و حمایت همیشگی جمهوری اسلامی ایران از ملت فلسطین، روابط بین ملت فلسطینی و ایران را رابطه مستقیم دانست و گفت: زمانی جمهوری اسلامی ایران سفارت ترس صهیونیستی را به سفارت فلسطین تغییر داد و پرچم کشور ما را بر آن قراراشت. امروز(راه) نیز آخرین جمعهٔ ماه مبارک رمضان را به‌عنوان روز قدس نام‌گذاری کرد که درک ایشان از اهمیت مسئله فلسطین را نشان می‌دهد.

به گزارش فارس، علی احمد فیصل نیز در این دیدار با قدرتی از مجلس شورای اسلامی برای میزبانی این دوره از اجلاس و حمایت همیشگی جمهوری اسلامی ایران از ملت فلسطین، روابط بین ملت فلسطینی و ایران را رابطه مستقیم دانست و گفت: زمانی جمهوری اسلامی ایران سفارت ترس صهیونیستی را به سفارت فلسطین تغییر داد و پرچم کشور ما را بر آن قراراشت. امروز(راه) نیز آخرین جمعهٔ ماه مبارک رمضان را به‌عنوان روز قدس نام‌گذاری کرد که درک ایشان از اهمیت مسئله فلسطین را نشان می‌دهد.

به گزارش فارس، علی احمد فیصل نیز در این دیدار با قدرتی از مجلس شورای اسلامی برای میزبانی این دوره از اجلاس و حمایت همیشگی جمهوری اسلامی ایران از ملت فلسطین، روابط بین ملت فلسطینی و ایران را رابطه مستقیم دانست و گفت: زمانی جمهوری اسلامی ایران سفارت ترس صهیونیستی را به سفارت فلسطین تغییر داد و پرچم کشور ما را بر آن قراراشت. امروز(راه) نیز آخرین جمعهٔ ماه مبارک رمضان را به‌عنوان روز قدس نام‌گذاری کرد که درک ایشان از اهمیت مسئله فلسطین را نشان می‌دهد.

به گزارش فارس، علی احمد فیصل نیز در این دیدار با قدرتی از مجلس شورای اسلامی برای میزبانی این دوره از اجلاس و حمایت همیشگی جمهوری اسلامی ایران از ملت فلسطین، روابط بین ملت فلسطینی و ایران را رابطه مستقیم دانست و گفت: زمانی جمهوری اسلامی ایران سفارت ترس صهیونیستی را به سفارت فلسطین تغییر داد و پرچم کشور ما را بر آن قراراشت. امروز(راه) نیز آخرین جمعهٔ ماه مبارک رمضان را به‌عنوان روز قدس نام‌گذاری کرد که درک ایشان از اهمیت مسئله فلسطین را نشان می‌دهد.

به گزارش فارس، علی احمد فیصل نیز در این دیدار با قدرتی از مجلس شورای اسلامی برای میزبانی این دوره از اجلاس و حمایت همیشگی جمهوری اسلامی ایران از ملت فلسطین، روابط بین ملت فلسطینی و ایران را رابطه مستقیم دانست و گفت: زمانی جمهوری اسلامی ایران سفارت ترس صهیونیستی را به سفارت فلسطین تغییر داد و پرچم کشور ما را بر آن قراراشت. امروز(راه) نیز آخرین جمعهٔ ماه مبارک رمضان را به‌عنوان روز قدس نام‌گذاری کرد که درک ایشان از اهمیت مسئله فلسطین را نشان می‌دهد.

به گزارش فارس، علی احمد فیصل نیز در این دیدار با قدرتی از مجلس شورای اسلامی برای میزبانی این دوره از اجلاس و حمایت همیشگی جمهوری اسلامی ایران از ملت فلسطین، روابط بین ملت فلسطینی و ایران را رابطه مستقیم دانست و گفت: زمانی جمهوری اسلامی ایران سفارت ترس صهیونیستی را به سفارت فلسطین تغییر داد و پرچم کشور ما را بر آن قراراشت. امروز(راه) نیز آخرین جمعهٔ ماه مبارک رمضان را به‌عنوان روز قدس نام‌گذاری کرد که درک ایشان از اهمیت مسئله فلسطین را نشان می‌دهد.

به گزارش فارس، علی احمد فیصل نیز در این دیدار با قدرتی از مجلس شورای اسلامی برای میزبانی این دوره از اجلاس و حمایت همیشگی جمهوری اسلامی ایران از ملت فلسطین، روابط بین ملت فلسطینی و ایران را رابطه مستقیم دانست و گفت: زمانی جمهوری اسلامی ایران سفارت ترس صهیونیستی را به سفارت فلسطین تغییر داد و پرچم کشور ما را بر آن قراراشت. امروز(راه) نیز آخرین جمعهٔ ماه مبارک رمضان را به‌عنوان روز قدس نام‌گذاری کرد که درک ایشان از اهمیت مسئله فلسطین را نشان می‌دهد.

به گزارش فارس، علی احمد فیصل نیز در این دیدار با قدرتی از مجلس شورای اسلامی برای میزبانی این دوره از اجلاس و حمایت همیشگی جمهوری اسلامی ایران از ملت فلسطین، روابط بین ملت فلسطینی و ایران را رابطه مستقیم دانست و گفت: زمانی جمهوری اسلامی ایران سفارت ترس صهیونیستی را به سفارت فلسطین تغییر داد و پرچم کشور ما را بر آن قراراشت. امروز(راه) نیز آخرین جمعهٔ ماه مبارک رمضان را به‌عنوان روز قدس نام‌گذاری کرد که درک ایشان از اهمیت مسئله فلسطین را نشان می‌دهد.

به گزارش فارس، علی احمد فیصل نیز در این دیدار با قدرتی از مجلس شورای اسلامی برای میزبانی این دوره از اجلاس و حمایت همیشگی جمهوری اسلامی ایران از ملت فلسطین، روابط بین ملت فلسطینی و ایران را رابطه مستقیم دانست و گفت: زمانی جمهوری اسلامی ایران سفارت ترس صهیونیستی را به سفارت فلسطین تغییر داد و پرچم کشور ما را بر آن قراراشت. امروز(راه) نیز آخرین جمعهٔ ماه مبارک رمضان را به‌عنوان روز قدس نام‌گذاری کرد که درک ایشان از اهمیت مسئله فلسطین را نشان می‌دهد.

صفحه ۱۱

چهارشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۲

۲۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۳۴۶



علت ناترازی عرضه و تقاضای برق ۸ سال بی‌خیالی و سوءمدیریت دولت روحانی است

سرویس سیاسی-

روزنامه اعتماد روز گذشته در مطلبی به رغم اذعان به گرمای بی‌سابقه کشور در طول ۱۱ ساله گذشته و کوردشکمی مصرف برق، برخی خاموشی‌ها معدود و محدود در برخی نقاط تهران را بهانه‌ای برای حمله به دولت قرار داد و نوشت: «با وجود تکذیب وزارت نیرو، ظهر روز گذشته برق برخی مناطق مختلف تهران قطع شد. این درحالی است که تقریباً از اوایل اردیبهشت‌ماه امسال بود که سیل وعده‌ها دربار «خط قرمز بودن خاموشی در پخش خانگی» سرازیر شده بود... به باور کارشناسان صنعت «عدم اصلاح قیمت برق»، «عدم سرمایه‌گذاری گسترده» و «تحریم» از جمله علل بنیادین خاموشی در کشور است... روز گذشته شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در اطلاعیه‌ای خطاب به شهروندان تهرانی گفت: به رغم اجرای تمامی تمهیدات فنی ممکن، حفظ پایداری شبکه توزیع برق در شرایط فعلی نیازمند همراهی همه‌جانبه مشترکان با خامدان خود در صنعت برق است. بر همین اساس از تمامی مشترکان خود در شهر تهران درخواست دارد با حداکثر صرفه‌جویی در مصرف برق به پایداری شبکه توزیع برق کمک کنند».

گفتنی است نگارنده این گزارش ظاهراً را فراموش کرده که در دوره دولت مورد حمایت طیف مدعی اصلاحات قطعی مکرر برق در تابستان و زمستان، یکی از مشکلاتی بود که هم بر فعالیت‌های اقتصادی و صنعتی کشور تأثیر مخرب می‌گذاشت و هم زندگی عموم مردم را مختل می‌کرد به گونه‌ای که نارضایتی عمومی را به بالاترین حد ممکن رسانده بود. بدون خاموشی‌ها به‌ویژه در بهار و تابستان ۱۴۰۰ به آوج خود رسیده بود و مردم در طی شش‌ه‌رور، ساعت‌ها از روشن‌نعمت برق محروم بودند.

قطعی‌های ناگهانی برق، باعث بروز مشکلات متعدد در بخش‌های خدمات بیمارستان‌ها به‌خصوص در دوران آوج شیوع کرونا، اسف جبران‌ناپذیر در بخش صنایع و مشاغل خرد، افزایش تصادفات جاده‌ای به دلیل از کار افتادن چراغ‌های راهنمایی و راهنمایی و بسیاری دیگر از مشکلات در ریزش می‌شد که موجب نارضایتی بیش از پیش مردم را فراهم می‌آورد. حسن روحانی، رئیس‌جمهور وقت، که باید به عنوان ریاست جمهوری چارهای برای حل این بحران می‌توانشید تنها به یک عذرخواهی بسنده می‌کرد و مسیر توجیه را به می‌گرفت. وی در ۱۵ اردیبه‌ماه ۱۴۰۰ گفته بود: «در خنثایشان که می‌شه مشکل برق پیدا می‌کنیم. تولید برق ما مناسب بود اما اسماش خشکسالی داشتیم و در کنار آن مصرف هم بالا رفته است. گرما و خشکسالی، دلیل مصرف زیاد برق است. وزارت نیرو مقصر نیست».

بعد از این سخنان روحانی روزنامه اصلاح‌طلب آفتاب نیز در گزارشی با عنوان «آفتاب رئیس‌جمهور! پاسخگو باشید عذرخواهی نمی‌خواهیم»، نوشت: مسئولان پاسخ قطعی درخصوص